
OPERATIVA 2019
REGIMEN ESTATAL DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD DE JALISCO
AVENIDA CHAPULTEPEC 113
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+GX.O@)540"?~

 

 

NO. DE CLIENTE: 45270198
RFC: OPD150909ES5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2019 al 31/Agosto/2019
Fecha de corte 31/Agosto/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1038551346 072 320 01038551346 0 $1,000,444.38 $1,326,425.50 
TOTAL     $1,000,444.38  $1,326,425.50

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,000,444.38

+ Total de depósitos $ 4,370,385.76
- Total de retiros $ 4,050,444.29

+ Intereses Netos Ganados $ 6,039.65
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,326,425.50
  Saldo disponible al día* $ 1,326,425.50
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 985,920.08
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.11%
Interés Tasa Bruta Anual $ 6,039.65
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 6,039.65

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 27
Cheques girados sin comisión 27
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1,000,444.38)

 

   DEPÓSITOS $4,370,385.76

   RETIROS $4,050,444.29

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,326,425.50
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-19 SALDO ANTERIOR 1,000,444.38
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000172 4,455.62 995,988.76
01-AGO-19 CARGO DEP ELEC N L 40320 38,280.97 957,707.79
01-AGO-19 CARGO DEP ELEC N L 40320 9,398.84 948,308.95
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000169 3,878.82 944,430.13
01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000173 5,842.55 938,587.58
01-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000010819 DE LA CUENTA 1064494376 Reembolso Economico por error

Repssjal
9,398.84 947,986.42

01-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000174 9,398.84 938,587.58
02-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000171 8,823.36 929,764.22
05-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000166 2,852.70 926,911.52
14-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000008 , DE LA CUENTA 1038551355 QNA 15 PERSONAL CONTRATO REPSS 2,164,791.25 3,091,702.77
14-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000008 , DE LA CUENTA 1038551373 TRASPASO ISR ARRENDAM JUL-2019 16,506.21 3,108,208.98
14-AGO-19 CARGO DEP ELEC N L 40320 1,637,506.06 1,470,702.92
14-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000189 11,260.72 1,459,442.20
15-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000184 8,823.36 1,450,618.84
15-AGO-19 PAGO REFERENCIADO 595321922719 Impuesto Deposito Referenciado 584,512.00 866,106.84
15-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000185 4,455.62 861,651.22
15-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000181 4,724.47 856,926.75
15-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000186 4,263.00 852,663.75
15-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000190 4,044.59 848,619.16
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000182 3,878.82 844,740.34
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000183 4,041.29 840,699.05
16-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000192 9,398.84 831,300.21
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000191 4,044.59 827,255.62
19-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000188 4,044.59 823,211.03
20-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000187 9,398.84 813,812.19
21-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000165 3,277.21 810,534.98
23-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000180 9,398.84 801,136.14
29-AGO-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000008 , DE LA CUENTA 1038551355 QNA 16 PERSONAL CONTRATO REPSS 2,150,120.24 2,951,256.38
30-AGO-19 CARGO DEP ELEC N L 40320 1,628,169.51 1,323,086.87
30-AGO-19 DEV.NOMINA EN LINEA 40320 29,569.22 1,352,656.09
30-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000206 9,398.84 1,343,257.25
30-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000194 1,560.84 1,341,696.41
30-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000197 4,041.29 1,337,655.12
30-AGO-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-08-31 6,039.65 1,343,694.77
31-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000205 4,044.59 1,339,650.18
31-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000202 4,044.59 1,335,605.59
31-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000195 4,724.47 1,330,881.12
31-AGO-19 CHEQUE PAGADO 0000199 4,455.62 1,326,425.50

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1038551346 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: E5196DC3-6DE0-47EB-AD67-63E797DC0BC9
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-09-01T17:28:48
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
PEwHZ5p9twH60ukhocVeROn9sc7bh2l2Ir8Xp83rX6fSCD4dBEY5X0YC6WZ2/RzlbNX/9XrWJI2iRikSR6aVSA5c1rVUdass2Ld/kequWAe6OsUzB
f46wMXX171Du9wBhRFn0d7BqGC7DiYf0VKOPfG7yon2TYzwcOo9yohnsvJevorRmiUn6uIN8QHptd9kobNo9hNnEozMwdQGOe0/0RMXmIC
nyhP9eFhD5UtRW91guwnrH5p0UWGVImkA0RxnhKZCxAV9642cdgWzYxQDUqmF0pkvDy3GGalCisFdJ16I8M4V+M3oovTJHRJpIRCswrX51E
gUu7ruEYpaT1BwpA==

 
Sello del SAT:

DpKr8mj32ihd7qqIs06EvQpB7fmitP/aHDWG3xkdqcKeZI8Iwl5wqtYCeEPXRDsIFdVH13L2ONHJ+rkHdeXFXah4tjwVHZZd9XM16r+4mZIWo7
3aVEaitZUUkn9JUB9VcJGCJ25mmiixWPZWM0/J0myhKq/qxJbtN+rUUZAIXKdQCHAYITetM3C0JtMy26cHq4CL4m61pG47YMVK4A6sG0/oyO
FW/HaNyMAUQc6x78IlW8soVg7TrDzhtHKe99UdRgdli9tsvMH/ncErBSlK/C+7WvdijSdnXQRQgtPJ7aMNYGnwG0ohomvadUfqwB92XEltes1zJ
qvflOGUS0Jv9w==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E5196DC3-6DE0-47EB-AD67-63E797DC0BC9|2019-09-
01T17:28:48|DCD090706E42||PEwHZ5p9twH60ukhocVeROn9sc7bh2l2Ir8Xp83rX6fSCD4dBEY5X0YC6WZ2/RzlbN
X/9XrWJI2iRikSR6aVSA5c1rVUdass2Ld/kequWAe6OsUzBf46wMXX171Du9wBhRFn0d7BqGC7DiYf0VKOPfG7yon2
TYzwcOo9yohnsvJevorRmiUn6uIN8QHptd9kobNo9hNnEozMwdQGOe0/0RMXmICnyhP9eFhD5UtRW91guwnrH5
p0UWGVImkA0RxnhKZCxAV9642cdgWzYxQDUqmF0pkvDy3GGalCisFdJ16I8M4V+M3oovTJHRJpIRCswrX51EgUu
7ruEYpaT1BwpA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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